
 

KOMISE  BYTOVÁ   A   SOCIÁLNÍ 
Město Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

ZÁPIS 

jednání komise Rady města č. 1/2018 

Komise bytová a sociální,  

které se uskutečnilo 

v úterý dne 20.2.2018 od 17:00 hodin  

v DPS Masarykovo nám. 950, Heřmanův Městec. 
 

 

 

 

Přítomni: Mgr. Polanská Helena, Volmutová Eliška, Mgr. Husáková Klára  
 

 

Omluveni:  Mgr. Kuneš Petr, Krbcová Ivana, Bc. Stybalová Radka, Pakoš Jan 

 

Hosté: ------------------ 
 

  

1. Předsedkyně komise informovala přítomné o jednání komise ze dne 22.11.2017, kdy 

se jednání účastnil také pan místostarosta. Opět projednány již realizované a plánované 

stavební úpravy silnice I/17, včetně dalších úprav a dodržování bezbariérovosti ve 

městě (viz zápis z jednání komise č. 5/2017 ze dne 22.11.2017). Iniciování změny, 

resp. doplnění OZV Města Heřmanův Městec č. 2/2016, bude projednáno na dalším 

jednání bytové a sociální komise (z důvodu nedostatečného počtu členů na dnešním 

jednání). 

Paní Husáková dále podala informace k dodržování bezpečného stání a průjezdu 

dodavatelů před DS Masarykovo náměstí. Všechny dodavatele v minulosti obeslala, 

aby pro předání objednávky využívali vjezd z parku (tato žádost není však příliš 

dodržována). Dále hovořila o novém systému soc. dávek, kdy někteří uživatelé  

DS dostávají od ÚP soc. dávky formou tzv. poukázek, což přináší potíže (nejen při 

převzetí, ale také při zajištění běžných potřeb).  

2. Přítomní byli dále informováni o aktuální činnosti komise, která z pověření pana 

místostarosty dočasně zajišťuje gratulace jubilantům. Zatím je zajišťováno 

E.Volmutovou a H.Polanskou s tím, že se mohou připojit také ostatní z komise (po 

domluvě s předsedkyní komise). Tato činnost bude pokračovat i v měsíci březnu 2018. 

V měsíci únoru 2018 navštívili zástupci soc. komise 20 jubilantů.  

 

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 

KOMISE  BYTOVÁ   A   SOCIÁLNÍ 
Město Heřmanův Městec 

náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

3. V průběhu jednání nebyla přijata usnesení komise, nebylo hlasováno. 

4. O dalším jednání komise bude předsedkyně v dostatečném termínu informovat. 

 

Zapsala: Mgr. Helena Polanská 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

